(P e verso , de  aceeaşi m ină:) Cinstiţilor şi chibziţilor bărbaţi, ca
pitlului bisericii Transilvaniei, prietenilor săi prea iubiţi, scrisoare de 
cercetare.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 31101. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1356.
Orig. hîrtle, cu pete de umezeală şi ruptură.

1 Cuvînt ilizibil.
2 Rupt cca 2 cm.
3 Continuarea documentului lipseşte, fiind ruptă. Datat după anii de voievodat 

ai lui Andrei, cf. DIR, Introducere, I.

11 1356 aprilie 7 (feria  qu in ta  p rox im a  an te dom in icam  Judica),
• (Oradea).

Capitlul din Oradea (W aradiensis) adevereşte că nobilii de Keraly 
au oprit pe toţi megieşii şi vecinii moşiei lor Bolchyda şi, mai ales, pe 
Toma de Boht de la ocuparea şi folosirea roadelor acestei moşii.
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Arh. Naţ. Magh., Dl 38 169. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1356. 
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete ogivală de închidere, aplicată pe verso.

12 1356 aprilie 7, (Oradea).

Nos, capitulum ecclesie Waradiensis, damus pro memoria quod ac- 
cedentes ad nostram presenciam Zouard, filius Chepani de K era lj, pro 
se personaliter et pro Georgio ac Johanne, filiis suis, Stephanus, filius 
Nicolai, similiter pro se et pro Martino, fratre suo, neenon Bartholomeus, 
filius Leukus de Ordo, simili modo pro se et pro Johanne ac altero Jo
hanne, fratribus suis, item Johannes, filius Johannis de dicta Keraly, 
nobis protestaţi sunt in hune modum, quod Michael et Nicolaus, filii 
Alberti, Michael ac Johannes, filii Chiybak, possessionarias eorum por- 
ciones proprias et a Ders quondam de Bolchyda, sine liberis defuncto, 
cum quo in proxima linea generacionis et in una possessionaria divisione 
existere dignosseerentur, videlicet in possessionibus Zenthianus, Derspa- 
lathaia, Fanchuka et1 Tarnya, in comitatu Byhoriensi, ac Zeureg ad ean- 
dem pertinentibus habitas occupacione detinerent, ipsos excludentes ab 
eisdem.

Ne igitur ex defectu litterarum protestacionalium sui iuris sustineat 
lesionem, ne eciam taciturnitas silencii eis preiudicium valeat generare, 
nostras2 super hoc litteras protestacionales sibi dări cum instancia postu- 
larunt, dicentes ut, dum opportunitas temporis furtuneque prosperitas eis 
arrideret, causam eorum prosequerentur et iura eorum in predictis 
possessionibus existencia reaquirere intenderent equitate suffragante, huic 
namque cause longenate3 principium posuissent, sed adversus regiam 
maiestatem super facto quarundam aliarum possessionum suarum iuridice 
procedentes, penuriam rerum et expense incurrissent.